

Search

[Back to Chocolate Cakes](#)



Ms Molly's Chocolate Chip Cake Bars 5 Pack

★★★★☆ 3.6 stars [\(67 Reviews\)](#)



Aldi Price Match

£0.75 £0.15/each

1

Add



Hoppers Farmhouse Bakeries Chocolate Mini Rolls (Family Pack) 10 Pack

[Important information](#)

Everyday Low Price

Everyday Low Price

£1.60

£0.16/each

Add



Tesco French Fries 1.5Kg

Aldi Price Match

Aldi Price Match

£1.99

£1.33/kg

Add



Tesco Potato Waffles 12 Pack 680g

Aldi Price Match

Aldi Price Match

£1.45

£2.13/kg

Add



Barney Chocolate Soft Baked Bears Biscuits 5 Pack Multipack 125G

[Important information](#)

Everyday Low Price

Everyday Low Price

£1.25

£10.00/kg

Add

Vegetarian

About this product

Description

5 Individually wrapped sponge cake bars with milk chocolate chips.
Welcome to Ms Molly's fabulous store, home to the tastiest treats in town. Packed with all the family's favourite goodies, it's here to make your day a little bit sweeter

Energy	473kJ 113kcal	6%
Fat	6.1g	- 9%
Saturates	1.0g	- 5%
Sugars	5.3g	- 6%
Salt	0.07g	- 1%

of an adult reference intake*
Typical values per 100g: Energy 1820kJ / 435kcal

Ingredients

Here to help



About



Ways to save



